
 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  21.02.2022 року № 55 

м. Кам’янка 
 

Про надання дозволу П.І.П. 

на укладання договору купівлі-продажу  

житлового будинку, в якому зареєстрована 

неповнолітня П.І.П., 

28.12.2005 р.н. 

 

З метою забезпечення законних прав та інтересів неповнолітньої Кари 

Карини Вікторівни, 28.12.2005 р.н., зокрема, захисту її житлових прав, 

керуючись ч.6 ст. 59 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в Україні”,  

ст. 11 Закону України ,,Про забезпечення організаційно-правових умов 

соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування”, статтями 17, 18 Закону України ,,Про охорону дитинства”, ст. 12 

Закону України ,,Про основи соціального захисту бездомних осіб і 

безпритульних дітей”, ст. 177 Сімейного кодексу України, пунктів 65-68 

Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 

захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 24.09.2008 за № 866 ,,Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини”, враховуючи рішення комісії з питань 

захисту прав дитини виконавчого комітету Кам’янської міської ради від 

15.02.2022 № 2/8, на підставі заяви П.І.П., який діє на підставі довіреності  від 

П.І.П. від 13.03.2013, зареєстрованої в реєстрі за № 372, посвідченої приватним 

нотаріусом  Кам’янського районного нотаріального округу Бойко Л.В., про 

надання дозволу на продаж житлового будинку, що знаходиться у с. 

Радиванівка, вул., Черкаського району Черкаської області,  в якому 

зареєстрована неповнолітня П.І.П., 28.12.2005 р.н., права та інтереси якої, при 

даній угоді не порушуються, виконавчий комітет Кам’янської міської ради, як 

орган опіки та піклування –  

 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл П.І.П., 11.08.1979 р.н., на укладання договору купівлі-

продажу будинку, який належить на праві власності П.І.П., розташованого с. 

Радиванівка, вул.,  Черкаського району Черкаської області,  з  П.І.П., 05.04.1983 

р.н. 

2. З метою здійснення контролю за дотриманням прав та інтересів 

неповнолітньої П.І.П., 28.12.2005 р.н., зобов’язати матір дитини, П.І.П.,  в двох 

місячний термін після укладання договору дарування надати службі у справах 



дітей виконавчого комітету Кам’янської міської ради нотаріально завірену 

копію договору і Витягу про державну реєстрацію прав. 

  3. Контроль за виконанням даного  рішення покласти на профільного 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

відповідно до розподілу обов'язків та начальника служби у справах дітей 

виконавчого комітету Кам’янської міської ради Коновалову І.В. 

 

 

Міський голова                                                                              Володимир ТІРОН 
 


